
                                      COMUNE DI FRUGAROLO 
          (Provincia di Alessandria) 

  
 

                                                   Determina del Responsabile 
del Servizio Finanziario 

 
                    N.05/C/16 

OGGETTO: FORNITURA DI TONER RIGENERATO PER LE STAMPANTI DELL’UFFICIO 

RAGIONERIA E UFFICIO TECNICO – IMPEGNO DI SPESA 

                                  C.I.G. n. X501960281 
                 ( da inserire in fattura) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO CHE: 

questo Ente deve rifornirsi con la massimo urgenza di toner rigenerato per le stampanti dell’ufficio ragioneria e 

ufficio tecnico per non dover interrompere le funzioni degli uffici; 

VISTO:  il preventivo in data 30/05/2016 della ditta Euro Office s.a.s. di Frugarolo inviato in data 30/05/2016  di    

€. 580,72, allegato, che assolve in termini brevissimi la fornitura di quanto richiesto; 

DATO ATTO che con delibera di Consiglio Comunale n.15 in data 30/04/2016, esecutiva, e successive 

modificazioni ed integrazioni è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2016-2018; 

VISTI: 

- il D.Lgs. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, il D.Lgs.118/2011 e il D.Lgs. n. 165/2001;  

VISTO lo statuto comunale; 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 
VISTO il decreto  di conferimento dell’incarico di responsabile del servizio finanziario 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di affidare alla ditta EURO OFFICE S.A.S. di Frugarolo la fornitura di di toner rigenerato per le stampanti 

dell’ufficio ragioneria e ufficio tecnico impegnando la somma sottoindicata 
 

TOTALE IMPONIBILE IVA 22% 

580,72 476,00 104,72 

 
2) di Imputare la suddetta somma alla gestione competenza della missione 01.02-1.03  del Bilancio di 
previsione  2016 – 2018  in corso. 
  
Frugarolo, li 10/06/2016 
 

                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
            Rag. Annamaria PERFUMO 
 
 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Si rilascia, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 parere favorevole di regolarità 
contabile. 

 
                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                             Rag. Annamaria PERFUMO 

 
 

                             ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa. 
 
           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             Rag. Annamaria PERFUMO 



 
 

                                                                      

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, 

 

sul sito www.comune.frugarolo.al.it, 

 

 

PER GG. 15 DAL 15/06/2016 30/06/2016  

 

 

 

Frugarolo, li 15/06/2016 

 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

             Dott. Marco Visca 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

 

Frugarolo, lì _______________                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                       __________________________________ 

 

 

 
 

 
                                    
                                            


